

İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüğünden:

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4 üncü maddesinin (B) fıkrası ile 06.06.1978 tarih ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar'ın Ek 2 nci maddesinin (c) bendi çerçevesinde; Üniversitemiz birimlerinde 2022 KPSS (B) grubundan istihdam edilmek üzere aşağıdaki tabloda belirtilen pozisyonlara yazılı ve/veya sözlü sınav başarıları sırasına göre toplam 80 adet sözleşmeli personel alınacaktır.

Basvuru işlemleri 04.12.2023 - 18.12.2023 tarihleri arasında yapılabilecektir.

1- GENEL ŞARTLAR

- a) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun değişik 48 inci maddesinde belirtilen nitelikleri taşımak,
b) Güvenlik soruşturması ve/veya arşiv araştırması yapılmış olmak ve olumlu sonuçlanmak.
ç) Herhangi bir Sosyal Güvenlik Kurumundan emeklilik veya yaşlılık aylığı almıyor olmak.
c) Erkek adaylar için muvazzaf askerlik çağına gelmemiş veya askerlik çağına gelmiş ise muvazzaf askerlik hizmetini yapmış veya muaf veya erteletmiş veya yedek sınıfa geçirilmiş olmak.
d) 657 Sayılı Kanunun 53 üncü madde hükümleri saklı kalmak kaydı ile görevini devamlı yapmasına engel olabilecek vücut veya akıl hastalığı ile özürli bulunmamak. Daha önce bu şekilde istihdam edilenlerden, hizmet sözleşmesi esaslarına aykırı hareket etmesi nedeniyle kurumlarının sözleşmelerinin feshedilmesi veya sözleşme dönemi içerisinde Bakanlar Kurulu Kararı ile belirlenen istisnalar hariç sözleşmeyi tek tarafı feshetmeleri halinde, feshih tarihinden itibaren bir yıl geçmedikçe kurumların sözleşmeli personel pozisyonlarında istihdam edilemezler." hükmüne uygun olması,
e) 2022 KPSS (B) grubu sınavına girmiş olmak. Lisans Mezunları için 2022 KPSS P3 , Önlisans Mezunları için 2022 KPSS P93 ve Ortaöğretim mezunları için 2022 KPSS P94 Puanı esas alınacaktır.

İLAN KODU	UNVAN	ADET	CİNSİYET	KPSS YILI	KPSS PUAN	NİTELİKLER	GÖREV TANIMI
Büro-1	Büro Personeli	3	Kadın	2022	KPSS P3	a) Herhangi bir lisans programından mezun olmak. b) Sosyal Güvenlik Kurumlarına bağlı olarak 3 yıldan fazla hizmeti bulunmak. (Ön Muhasebeci meslek kodu ile çalışma şartı olup, SGK barkedli hizmet dökümü ile de belgelemek) c) 2022 KPSS P3 puan türünden 65 ve üzeri puan almış olmak. d) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. e) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek herhangi bir sağlık ve benzeri engelleri bulunmamak.	Üniversitemizin büro hizmetlerinde çalıştırılmak üzere Rektörlük tarafından görevlendirilecek olup, ilgili birim amirinin tanımlayacağı görevleri yapmak üzere çalıştırılacaktır.
Büro-2	Büro Personeli	7	Kadın Erkek	2022	KPSS P93	a) Muhasebe, Bilgisayar Destekli Muhasebe, Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölümü, önlisans programlarının birinden mezun olmak. b) 2022 KPSS P93 puan türünden 65 ve üzeri puan almış olmak. c) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. d) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek herhangi bir sağlık ve benzeri engelleri bulunmamak.	Üniversitemizin büro hizmetlerinde çalıştırılmak üzere Rektörlük tarafından görevlendirilecek olup, ilgili birim amirinin tanımlayacağı görevleri yapmak üzere çalıştırılacaktır.
Büro-3	Büro Personeli	5	Kadın Erkek	2022	KPSS P93	a) İnsan Kaynakları, Personel Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü önlisans programlarının birinden mezun olmak. b) 2022 KPSS P93 puan türünden 65 ve üzeri puan almış olmak. c) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. d) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek herhangi bir sağlık ve benzeri engelleri bulunmamak.	Üniversitemizin büro hizmetlerinde çalıştırılmak üzere Rektörlük tarafından görevlendirilecek olup, ilgili birim amirinin tanımlayacağı görevleri yapmak üzere çalıştırılacaktır.
Büro-4	Büro Personeli	6	Kadın Erkek	2022	KPSS P93	a) Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Sekreterlik, Ofis Teknolojileri ve Yönetimi, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı önlisans programlarının birinden mezun olmak. b) 2022 KPSS P93 puan türünden 65 ve üzeri puan almış olmak. c) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. d) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek herhangi bir sağlık ve benzeri engelleri bulunmamak.	Üniversitemizin büro hizmetlerinde çalıştırılmak üzere Rektörlük tarafından görevlendirilecek olup, ilgili birim amirinin tanımlayacağı görevleri yapmak üzere çalıştırılacaktır.

DP-1	Destek Personeli (Temizlik)	5	Erkek	2022	KPSS P94	a) Lise veya dengi okul mezunu olmak. b) 2022 KPSS P94 puan türünden 55 ve üzeri puan almış olmak. c) Son başvuru tarihi itibarıyla 40 yaşını doldurmamış olmak. d) E sınıfı ehliyete sahip olmak.	a) Üniversitemizin tüm yerleşkelerinde (Ayazağa, Taşkışla, Maçka, Gümüştüsu ve Tuzla) ve birimlerinde kapalı ve açık alanda temizlik hizmetlerinde görev alacak ve bu görevle engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, b) Çay ocağında çay yapımı ve dağıtımı dahil servis ve temizlik faaliyetinin yapmak. c) Gerekli eğitimi alması durumunda Cam temizleme faaliyetinin yürütülmesi d) Çöp toplama noktalarının temizlenmesi ve bertarafı. e) Gerekli eğitimi alması durumunda Tehlikeli atıkların taşınması ve bertaraf işlemleri. f) İhtiyaç duyulması halinde ILO standartlarına aykırı olmamak kaydıyla İlgili amirinin görev vermesi durumunda işiyle ilgili olup, olmamasına bakılmaksızın her türlü taşıma işleminin yapılması. g) İhtiyaç duyulması halinde otomobil, minibüs, yol süpürme aracıda dahil olmak üzere ehliyet sınıfına giren tüm araçların kullanabilmesi.
DP-2	Destek Personeli (Temizlik)	35	Kadın Erkek	2022	KPSS P94	a) Lise veya dengi okul mezunu olmak. b) 2022 KPSS P94 puan türünden 55 ve üzeri puan almış olmak. c) Son başvuru tarihi itibarıyla 40 yaşını doldurmamış olmak.	a) Üniversitemizin tüm yerleşkelerinde (Ayazağa, Taşkışla, Maçka, Gümüştüsu ve Tuzla) ve birimlerinde kapalı ve açık alanda temizlik hizmetlerinde görev alacak ve bu görevle engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, b) Çay ocağında çay yapımı ve dağıtımı dahil servis ve temizlik faaliyetinin yapmak. c) Gerekli eğitimi alması durumunda Cam temizleme faaliyetini yerine getirmek. d) Çöp toplama noktalarının temizlenmesi ve bertarafı. e) Gerekli eğitimi alması durumunda Tehlikeli atıkların taşınması ve bertaraf işlemlerini yapmak. f) İhtiyaç duyulması halinde ILO standartlarına aykırı olmamak kaydıyla İlgili amirinin görev vermesi durumunda işiyle ilgili olup, olmamasına bakılmaksızın her türlü taşıma işleminin yapılması.
KG-1	Koruma ve Güvenlik Görevlisi	6	Erkek	2022	KPSS P94	a) Lise ve dengi okul mezun olmak. b) Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış olan özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olmak. c) Askerlik hizmetini yapmış olmak. d) 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun 10 uncu maddesinde sayılan şartlara haiz olmak. e) Boy uzunluğu cm cinsinden son 2 rakamı ile kilosu arasında farkın 15 den fazla 13 den az olmaması. (Örneğin boy uzunluğu 170 cm ise kilosu en fazla 70+15=85 kg ve en az 70-13=57 kg olmalıdır.) f) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl hastalığı bulunmamak, bedensel özürlü olmamak, şaşılık, körlük, topallık, işitme kaybı, çehrede sabit eser, uzuv noksanlığı, kekemelik ve benzeri engeller bulunmamak. (Atanmaya hak kazanma durumunda sağlık kurulu raporu istenecektir.) g) B Sınıfı Ehliyet sahibi olmak. ı) 2022 KPSS P94 puan türünden 65 ve üzeri puan almış olmak. i) Son başvuru tarihi itibarıyla 40 yaşını doldurmamış olmak.	Bu pozisyonda vardiya sistemi uygulanmaktadır. a) Üniversitemizin tüm yerleşkelerinde (Ayazağa, Taşkışla, Maçka, Gümüştüsu ve Tuzla) ve birimlerinde kapalı ve açık alanında görev alacak olup, Güvenlik Müdürlüğü tarafından verilecek görevleri yapmak üzere çalıştırılacaktır.

KGİ-2	Koruma ve Güvenlik Görevlisi	5	Erkek	2022	KPSS P93	a) Herhangi bir ön lisans programından mezunu olmak b) Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış olan özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olmak. c) Askerlik hizmetini yapmış olmak. d) 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun 10 uncu maddesinde sayılan şartlara haiz olmak. e) Boy uzunluğu cm cinsinden son 2 rakamı ile kilosu arasında farkın 15 den fazla 13 den az olmaması. (Örneğin boy uzunluğu 170 cm ise kilosu en fazla 70+15=85 kg ve en az 70-13=57 kg olmalıdır.) f) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl hastalığı bulunmamak, bedensel özürü olmamak, şaşılık, körlük, topallık, işitme kaybı, cehrede sabit esec, uzuv noksanlığı, kekcemlik ve benzeri engeller bulunmamak. (Atanmaya hak kazanma durumunda sağlık kurulu raporu istenecektir.) g) B Sınıflı Ehliyet sahibi olmak. ı) 2022 KPSS P93 puan türünden 65 ve üzeri puan almış olmak. i) Son başvuru tarihi itibarıyla 40 yaşını doldurmamış olmak.	Bu pozisyonda vardiya sistemi uygulanmaktadır. a) Üniversitemizin tüm yerleşkelerinde (Ayazağa, Taşkışla, Maçka, Gümüşsuyu ve Tuzla) ve birimlerinde kapalı ve açık alanında görev alacak olup, Güvenlik Müdürlüğü tarafından verilecek görevleri yapmak üzere çalıştırılacaktır.
Müh-1	Mühendis	2	Kadın Erkek	2022	KPSS P3	a) Fakültelerin Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak. b) 2022 KPSS P3 puan türünden 65 ve üzeri puan almış olmak. c) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. d) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek herhangi bir sağlık ve benzeri engelleri bulunmamak.	Üniversitemiz Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı bünyesinde görev almak üzere çalıştırılacaktır.
Müh-2	Mühendis	1	Kadın Erkek	2022	KPSS P3	a) Fakültelerin Makine Mühendisliği lisans programından mezun olmak. b) 2022 KPSS P3 puan türünden 65 ve üzeri puan almış olmak. c) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. d) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek herhangi bir sağlık ve benzeri engelleri bulunmamak.	Üniversitemiz Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı bünyesinde görev almak üzere çalıştırılacaktır.
Müh-3	Mühendis	4	Kadın Erkek	2022	KPSS P3	Fakültelerin Bilgisayar Mühendisliği lisans programından mezun olmak. b) 2022 KPSS P3 puan türünden 65 ve üzeri puan almış olmak. c) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. d) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek herhangi bir sağlık ve benzeri engelleri bulunmamak.	Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı bünyesinde görev almak üzere çalıştırılacaktır.
TEK-1	Teknisyen	1	Erkek	2022	KPSS P94	a) Ortaöğretim Kurumlarının Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme, Tesisat Teknolojisi Alanı ve Dallarından birinden mezun olmak. b) 2022 KPSS P94 puan türünden 50 ve üzeri puan almış olmak. c) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitemiz Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı bünyesinde görev almak üzere çalıştırılacaktır.
TOPLAM		80					

Her adayın bir alana başvuru yapması gerekmektedir. Birden fazla alana başvuranların başvuruları geçersiz sayılacaktır. Başvuru belgeleri eksiksiz olmaması gerekmektedir. Eksik olan başvurular geçersiz sayılacaktır.

2-BAŞVURU ŞEKLİ, YERİ VE BAŞVURU SIRASINDA İSTENEN BELGELER

Başvurular SAHSEN yapılacaktır. Başvuru formu <http://www.pdb.itu.edu.tr> adresinde yer almakta olup, başvuru formuna eklenmesi gereken belgeler ile birlikte hazırlanarak ilan başvuru tarihinden itibaren 15 gün içerisinde İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığına yapılacaktır. Diğer başvuru yolları ile yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.

- a) Başvuru Formu (Üniversitemiz www.pdb.itu.edu.tr web sayfasından temin edilebilecektir.)
- b) Diploma veya mezuniyet belgesinin fotokopisi (E-Devlet Üzerinden Alınan Belge Kabul Edilecektir.)
- c) Nüfus Cüzdanının / Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı fotokopisi,
- d) Sağlık durumuna ilişkin yazılı beyan, (Üniversitemiz www.pdb.itu.edu.tr web sayfasından temin edilebilecektir.)
- e) Askerlik Durum Belgesi, (Erkekler Adaylar İçin), (E-Devlet Üzerinden Alınan Belge Kabul Edilecektir.)
- f) 2022 KPSS (B) sonuç belgesi,
- g) Adli Sicil Kaydı, (E-Devlet Üzerinden Alınan Belge Kabul Edilecektir.)
- h) SGK Barkodlu Hizmet Dökümü (E-Devlet Üzerinden Alınan Belge Kabul edilecektir.)
- ı) Koruma ve Güvenlik Görevlisi başvuruları için Sağlık Kuruluşlarından(aile hekimi, sağlık merkezi vb) boy/kilo durumu gösteren belge getirmesi gerekmektedir.
- i) Koruma ve Güvenlik Kadrosuna başvurular için "B" sınıflı ehliyet belgesi fotokopisi.
- j) İş tecrübesi istenen pozisyonlarda iş tecrübesini gösteren belge
- k) Koruma ve Güvenlik Görevlisi kadrosuna başvuranlar için "Özel Güvenlik Görevlisi Kimlik Kartı" fotokopisi.
- l) Varsa başvuru formunda belirtilen sertifika fotokopisi.
- m) DP-1 pozisyonuna başvuru yapacaklar için "E" sınıfı ehliyet fotokopisi

1) Adaylar tabloda belirtilen pozisyonlardan sadece bir tanesine başvurabilecek olup, birden fazla pozisyonlara yapılan başvurular ile usulüne uygun olmayan ve süresi içerisinde teslim edilmeyen başvurular geçersiz sayılacaktır.

2) Başvurular incelendikten sonra, ilan şartlarına uygun adaylar arasında KPSS (B) grubu puan sırasına göre her bir unvan için ilan edilen sözleşmeli personel pozisyonunun on katına kadar aday sözlü sınava girmeye hak kazanacaktır.

3)İlan edilen pozisyonlara atanmaya hak kazanan adaylardan gerçeğe aykırı belge verenler ya da beyanda bulunduğu tespit edilenler ile istenilen şartlardan herhangi birini taşımadığı sonradan anlaşılanların sözleşmeleri yapılmış ise derhal fesih edilecek, yerine yedek adaylardan başarı puanı dikkate alınarak sırasıyla yerleştirme yapılacaktır.

4- SINAV KONULARI

- a) Pozisyon unvanına ilişkin bilgi düzeyi.
- b) Liyakati, temsil kabiliyeti, davranış ve tepkilerinin mesleğe uygunluğu.
- c) Özgüveni, ikna kabiliyeti ve inandırıcılığı.

Koruma ve güvenlik görevlisi, mühendis ve teknisyen pozisyonlarına istihdam edilecekler için istihdam edilecekleri pozisyonun gerektirdiği teknik bilgiye ilişkin konuların bir veya birkaçından soru sorulur.

Sözlü giriş sınavı tarihleri başvuru sonuçları değerlendirilmesinde www.pdb.itu.edu.tr adresinden duyurulacaktır.

Sınav yeri İstanbul Teknik Üniversitesi Ayazağa Yerleşkesi Maslak/Sarıyer/İSTANBUL adresinde yapılacaktır.

5- SINAV SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ VE DUYURULMASI

1) Giriş sınavına ilişkin değerlendirmeler 100 (yüz) tam puan üzerinden yapılır. Sözlü sınavda başarılı sayılmak için, giriş sınavı komisyonu üyelerinin 100 (yüz) tam puan üzerinden verdikleri puanların aritmetik ortalamasının en az 70 (yetmiş) olması şarttır. Bu şekilde hesaplanan başarı puanı, giriş sınavı başarı sırasını belirler.

2) Sınav sonuçları açıklanırken kazanan adayların sözlü sınav notlarının aritmetik ortalamasının eşitliği durumunda KPSS puanı yüksek olan aday sıralamada üstte yer alır. Herhangi bir nedenle ataması yapılamayan adayların yerine, başarılı sayılarak yedek sırası gelen adayların atanma hakları, ilan tarihini takip eden 6 (altı) ay için geçerlidir. Bu süre içerisinde atama yapılan pozisyonun herhangi bir nedenle boşalması halinde sınavı yedek olarak kazanan adaylar başvuru formlarında yazılı iletişim bilgilerinden herhangi biri ile bilgilendirilecek ayrıca Üniversitemize ait www.pdb.itu.edu.tr adresli internet sitesinde duyurulacaktır.

3) Atanmaya hak kazanan adaylara ilişkin asıl ve yedek aday listeleri, Üniversitemiz [ww.pdb.itu.edu.tr](http://www.pdb.itu.edu.tr) web adresi üzerinden boş pozisyon sayısının 3 (üç) katı kadar yedek aday ilan edilecektir.

3) Personel Daire Başkanlığı web adresinden (www.pdb.itu.edu.tr) yayınlanacak olan kazanan aday bilgileri sonuçları tebliğ niteliğinde olup, adaylara ayrıca tebligat yapılmayacaktır. Adaylar sonuçların ilan edilmesinden itibaren 5 (beş) iş günü içerisinde istenilen belgeleri Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı'na şahsen teslim edeceklerdir. Bu süre içerisinde belgeleri tamamlayarak teslim etmeyen adaylar haklarını kaybedecek olup, yedek adaylardan sırasıyla yerleştirme yapılacaktır.

4) Asil olarak atanmaya hak kazanan adaylardan istenilecek diğer belgeler www.pdb.itu.edu.tr sayfasında ilan edilecektir.

5) Atanmaya hak kazanan adayların aranan şartları taşımadığı tespit edilenlerin yerine yedek adaylardan başarı puanı dikkate alınarak sırasıyla yerleştirme yapılacaktır.

6)"Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu" gereğince yerleşmeye hak kazanıp müracaatta bulunan adaylar hakkında arşiv araştırması yaptırılacak olup, arşiv araştırması sonucuna müteakip sözleşme imzalanacaktır.

6- İTİRAZLAR

1) Giriş sınavı sonuçlarına itirazlar, sonuçların Üniversitemize ait www.pdb.itu.edu.tr adresli internet sitesinin "Duyurular" başlıklı bölümünde duyurulmasından itibaren 3 (üç) iş günü içinde Personel Daire Başkanlığına bir dilekçe ile şahsen yapılabilir.

2) İtirazlar, itiraz süresinin bitiminin ardından komisyon tarafından 5 (beş) iş günü içerisinde sonuçlandırılır ve Üniversitemize ait www.pdb.itu.edu.tr adresli internet sitesinden ilan edilir. İtiraz sonuçları ayrıca tebliğ edilmeyecektir.

7-DİĞER HUSUSLAR

Üniversitemiz ilanın herhangi bir aşamasında iptal ve/veya değişiklik yapma hakkına sahiptir. İlanda bulunmayan hükümler için genel mevzuat hükümleri geçerlidir. Bu ilan tebliğ mahiyetinde olacağından, ilanın hiçbir aşamasında ilgililerin adresine posta yolu ile ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

Tüm duyurular www.pdb.itu.edu.tr sayfasında ilan edilecek olup, adaylara ayrıca tebligat gönderilmeyecektir.